PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024. 
DATA: 14/02/2025 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente e didático em 
atendimento as demandas Secretarias, Fundos e Fundações da Prefeitura Municipal de Rio 
Brilhante. 

Valor Total Registrado: R$ 111.780,00 (cento e onze mil e setecentos e oitenta reais). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS LEONEL LTDA– 50.380.920/0001-50 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário Preço Total 

277 

Papel sulfite, formato A4,

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024. 
DATA: 14/02/2025 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente e didático em 
atendimento as demandas Secretarias, Fundos e Fundações da Prefeitura Municipal de Rio 
Brilhante. 

Valor Total Registrado: R$ 75.700,00 (Setenta e cinco mil e setecentos reais). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

ARMARINHOS E PAPELARIA MILKOISAS EIRELI EPP – 33.755.646/0001-38 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário Preço Total 

4 

Agulha de crochê.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024. 
DATA: 14/02/2025 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente e didático em 
atendimento as demandas Secretarias, Fundos e Fundações da Prefeitura Municipal de Rio 
Brilhante. 

Valor Total Registrado: R$ 218.530,12 (duzentos e dezoito mil e quinhentos e trinta reais 
e doze centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

CAZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO LTDA – 47.944.342/0001-23 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário Preço Total

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024. 
DATA: 14/02/2025 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente e didático em 
atendimento as demandas Secretarias, Fundos e Fundações da Prefeitura Municipal de Rio 
Brilhante. 

Valor Total Registrado: R$ 96.552,07 (noventa e seis mil e quinhentos e cinquenta e dois 
reais e sete centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

BOMANI COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA – 44.208.409/0001-73 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário Preço Total 

2 

Adesivo instantâneo multiuso.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024. 
DATA: 14/02/2025 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente e didático em 
atendimento as demandas Secretarias, Fundos e Fundações da Prefeitura Municipal de Rio 
Brilhante. 

Valor Total Registrado: R$ 159.493,86 (cento e cinquenta e nove mil e quatrocentos e 
noventa e três reais e oitenta e seis centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

ROYAL SOLUÇÕES COMERCIO & SERVIÇOS LTDA – 34.049.507/0001-51 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário Preço Total

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024. 
DATA: 14/02/2025 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente e didático em 
atendimento as demandas Secretarias, Fundos e Fundações da Prefeitura Municipal de Rio 
Brilhante. 

Valor Total Registrado: R$ 157.381,61 (cento e cinquenta e sete mil e trezentos e oitenta e 
um reais e sessenta e um centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

JDC COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA– 44.208.409/0001-73 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário Preço Total 

3